存在其他被医学会或者卫生行政部门认定为医疗事故

的病例。若因洋河医院存在未依据法律法规规定上报重

大医疗过失、医疗事故而被卫生行政部门进行行政处

罚，其受到的损失由本公司依据股权交割日前持有洋河

医院股权的比例承担，以保证洋河医院及上市公司不因

此遭受任何损失。

正在履行中。截止目

前不存在违反相关承

诺的情形。

关于业绩

补偿及承

根据公司与金鹏置业签署的《盈利预测补偿协议》及《盈

利预测补偿协议之补充协议》，洋河人民医院2017年度、

截至目前，金鹏置业

已经履行完毕关于业

6

承诺名称 承诺的主要内容 承诺履行情况

诺 2018年度、2019年度及2020年度的净利润分别不低于

2,085万元、3,385万元、3,840万元及4,595万元。

详细内容请参见公司于2016年12月8日、2017年1月26日
公司披露的《盈利预测补偿协议》及《盈利预测补偿协

议之补充协议》。

绩补偿及承诺的义

务，不存在违反相关

承诺的情形。

由于洋河人民医院

2017-2020年度累计

已实现实际净利润数

未达到业绩承诺期间

承诺净利润数总和，

需要进行补偿。截止

目前，金鹏置业完成

了业绩补偿股份的回

购注销工作，同时完

成了 2017年-2019年
三年需要退还的现金

分红款，履行了业绩

补偿义务。

具体内容详见《关于

业绩承诺补偿股份部

分回购注销完成的公

告》（编号：2022-067）
注：公司已将洋河医院股权出售，并于 2021年 3月 31日后不再将洋河医院纳入合并报表范

围。按照医院出售的协议，自评估基准日 2021年 3月 31日后，洋河医院损益由股权购买方

承担和享有，无论标的公司在评估基准日后的损益情况如何，均不影响标的股权的交易对价。

且目前洋河医院的管理权等权利、义务、责任均转移至股权购买方。因此，上述尚未履行完

毕的承诺情况，不会对本公司经营及财务情况产生影响。

四、本次申请解除限售股份的股东非经营性占用资金及对股东违规担保情

况

经上市公司自查，截至本核查意见出具之日，不存在本次申请解除限售股份

的股东对上市公司非经营性资金占用的情形。

五、本次限售股上市流通情况

1、本次限售股份上市流通时间为 2022年 9月 28日；

2、本次解除限售股份数量为 10,189,047股，占公司总股本的 1.1393%；

3、本次申请解除股份限售的股东为宿迁市金鹏置业有限公司；

4、本次股份解除限售及上市流通具体情况如下：

7

发行对象
发行股数

（限售股）

业绩补偿

已经注销

股份

业绩补偿后

剩余的限售

股份

本次申请解

除限售股份

（股）

本次解除限售

股份占公司总

股本的比例

宿迁市金鹏置业

有限公司
18,396,226 8,207,179 10,189,047 10,189,047 1.1393%

六、本次申请解除限售对公司股本结构的影响

本次限售股份上市流通对公司股本结构的影响如下：

项目
本次解除限售前

本次变动
本次解除限售后

数量（股） 比例 数量（股） 比例

一、有限售条件

的股份
312,405,878 34.93% -10,189,047 302,216,831 33.79%

二、无限售条件

的股份
581,942,529 65.07% +10,189,047 592,131,576 66.21%

合计 894,348,407 100% / 894,348,407 100.00%

七、独立财务顾问核查意见

经核查，独立财务顾问就本次常宝股份发行股份购买资产限售股上市流通事

项发表核查意见如下：

1、本次限售股上市流通符合《公司法》、《深圳证券交易所股票上市规则》

等相关法律法规的规定；

2、本次限售股解除限售的数量和上市流通的时间符合相关法律法规及限售

承诺；

3、上市公司对本次限售股上市流通事项的信息披露真实、准确、完整；

4、中信证券对本次常宝股份发行股份购买资产限售股解禁事项无异议。

（以下无正文）

	一、本次限售股上市类型
	（一）本次发行股份购买资产核准时间
	（二）股份登记时间及锁定期安排

	二、本次限售股形成后至今公司股本数量变化情况
	三、本次申请解除股份限售的股东的承诺履行情况
	四、本次申请解除限售股份的股东非经营性占用资金及对股东违规担保情况
	五、本次限售股上市流通情况
	六、本次申请解除限售对公司股本结构的影响
	七、独立财务顾问核查意见